

ประมาณราคาก่อสร้าง **ป้ายการประปา**

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปลัดลังก์ หมู่ที่ 11 ตำบลปลัดลังก์ อำเภออินทร์บุรี จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ 921001 **รายการเลขที่**

ฝ่ายประมาณราคา **กองช่าง เทศบาลตำบลปลัดลังก์**

ประมาณการโดย นายบรรดิษฐ์ สายเสน **เมื่อวันที่ 23 กันยายน 58**

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	125.00	37.50	37.50	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ที่เม้นต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	1.6 ลบ.ม.	1,545.79	2,473.26	391.00		2,473.26	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	1 ฟุต	900.00	900.00			900.00	
4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,170.00	585.00			585.00	
5	น๊อต dia. 3/8" พร้อมพุกขยาย	6 ตัว	5.00	90.00		400	490.00	
6	หัวเสาตรง อลูมิเนียม dia. 2"	2 ชุด	95.00	190.00			190.00	
7	ทาสีน้ำมัน	1.9 ตร.ม.	38.00	72.20			72.20	
	รวมเงิน			4,238.26		437.50	4,675.76	
	คิดเป็นเงินค่างาน						4,600.00	

ประมาณราคาโดย.....
 (นายบรรดิษฐ์ สายเสน)

สืบเอก ตรวจ
 (เทพธรรณกฤต แพงดี)

ว่าที่ร้อยตรี..... ตรวจ
 (ปราชญ์ เพ็ญมะลัง)

ร้อยตรี เห็นชอบ
 (สุภนทร์ธรณ์ กวีกิจรัตนนา)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร**

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงสังข์ หมู่ที่ 11 ตำบลบึงสังข์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ 991043 รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบึงสังข์

ประมาณการโดย นายบรรดิษฐ์ สายเสน เมื่อวันที่ 23 กันยายน 58

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็กเรียบดำ 1.215 x 2.435 ม.หนา 3/16 นิ้ว	0.5 แผ่น	2800.00	1,400.00			1,400.00	
2	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	185.00	185.00			185.00	
3	เหล็กแบน 1 x 1/4 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	135.00	135.00			135.00	
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	260.00	260.00			260.00	
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	326.00	326.00			2,326.00	
6	ลูกป็น dia. 0.02 ม	2 ชุด	350.00	700.00			700.00	
7	เชือกไนลอน dia. 1 1/4 นิ้ว	10 ม.	3.00	30.00			30.00	
8	แกลลอะลู 5 ลิตร	1 ลูก	10.00	10.00			10.00	
9	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	38.00	114.00	41.00		237.00	
	รวมเงิน			3,160.00			5,283.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน					2,123.00	5,200.00	

ประมาณราคาโดย.....

สิบเอก ตรวจ

(นายบรรดิษฐ์ สายเสน)

(เทพธนาภักดิ์ แพ่งดี)

ว่าที่ร้อยตรี..... ตรวจ

ร้อยตรี เห็นชอบ

(ปราชญ์ เพ็ญมะลิ่ง)

(สุนนท์ธรณ์ กวีกิจรัตนวา)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **รั้ว-ประตูรั้ว (20X20 ม.)**

สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบึงลี้ หมู่ที่ 11 ตำบลบึงลี้ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา	แบบเลขที่	921001	รายการเลขที่
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลบึงลี้	เมื่อวันที่	23 กันยายน 58	
ประมาณการโดย	นายบรรดิษฐ์ สายเสน			

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. เสาปูนประตูรั้ว								
1.1	ขุดดินหลุมฐานรากกมกม	0.4 ลม.ม.	-	-	125.00	50.00	50.00	ส.ค 58
1.2	ทนายหยาบ, ทนายหยาบรองพื้น	0.05 ลม.ม.	406.00	20.30	50.00	4.50	24.80	
1.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.053 ลม.ม.	1,451.40	76.92	358.00	21.09	98.02	พาณิชย์จังหวัด
1.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่ยอกำ 320 กก./ลม.ม.)	0.315 ลม.ม.	1,545.79	486.92	351.00	123.17	610.09	พาณิชย์จังหวัด
1.5	เหล็กเสริม	47.61 กก.	18.000	856.98	3.401	161.92	1,018.90	พาณิชย์จังหวัด
1.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.7 กก.	37.38	26.17	-	-	26.17	
1.7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 1 1/2"	3 ท่อน	660.00	1,980.00	-	-	1,980.00	
1.8	ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขมมเปียกปูน dia. 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.25 ตร.ม.	98.00	514.50	-	-	514.50	
1.9	ไม้รสลักติดมาประตู dia. 1 1/2 นิ้ว	6 ตัว	50.00	300.00	-	300.00	600.00	
1.10	กถอนเหล็กและกฏบแจ	2 ชุด	200.00	400.00	-	-	400.00	
1.11	ขามปูนเรียบธรรมดา	3 ตร.ม.	37.00	111.00	82.00	246.00	357.00	
1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	3 ตร.ม.	30.00	90.00	30.00	90.00	180.00	
1.13	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	35.00	70.00	38.00	76.00	146.00	
1.14	ไม้แบบ + ค้ำ	0.38 ตร.ม.	437.00	166.06	-	-	166.06	
รวมเงิน (1) ยอดยกไป				5,098.85		1,072.68	6,171.53	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	รั้ว-ประตูรั้ว (20X20 ม.)	รายการเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบึงปลัก หมู่ที่ 11 ตำบลปลัก อำเภออินทร์	921001
ฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลปลัก	
ประมาณการโดย	นายบรรดิษฐ์ สายเสน	
	เมื่อวันที่ 23 กันยายน 58	

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.15	ค่าแรงประกอบแบบ	1.14 ตร.ม.	-	5,098.85	133.00	1,072.68	6,171.53	
1.16	ตะปู	0.2 กก.	56.07	11.21	-	-	11.21	
	รวมเงิน (1) ยอดยกมา			5,110.00		1,224.00	6,334.00	
2.1	2.เสาเข็มรั้วต่อ 1 ต้น							
	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2 ล.ม.ม.	-	-	125.00	25.00	25.00	
2.2	ทนายหยาบ, ทนายหยาบรองพื้น	0.025 ล.ม.ม.	406.00	10.15	51.00	2.28	12.43	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03 ล.ม.ม.	1,451.40	43.54	342.00	10.26	53.80	พาดิชย์จังหวัด
3.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ล.ม.ม.)	0.14 ล.ม.ม.	1,545.79	216.41	351.00	54.74	271.15	
2.5	เหล็กเสริม	29.91 กก.	18.00	538.38	2.74	81.95	620.33	พาดิชย์จังหวัด
3.6	ลวดผูกเหล็ก No 18	0.4 กก.	37.38	14.95	0.00	0.00	14.95	
2.7	ขามปูนเรียบธรรมดา	1.5 ตร.ม.	37.00	55.50	82.00	123.00	178.50	
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5 ตร.ม.	30.00	45.00	30.00	45.00	90.00	
	รวมเงิน (2) ยอดยกไป			923.93		342.23	1,266.16	
2.9	ไม้แบบ + คร่า	0.19 ตร.ม.	437.00	83.03	-	-	83.03	
2.10	ค่าแรงประกอบแบบ	0.57 ตร.ม.	-	-	133.00	75.81	75.81	
3.11	ตะปู	0.1 กก.	56.07	5.61	0.00	0.00	5.61	
	รวมเงิน (2)			1,006.00		418.00	1,425.00	
	เสามาจัดคิดเป็นเงินรวม	4 ต้น	1,006.00	4,024.00	418.00	1,672.00	5,696.00	
	รวมเป็นเงิน (1) + (2)			9,134.00		2,896.00	12,030.00	12,000.00

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **รั้ว-ประตูรั้ว (20X20 ม.)** รายการเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปลัดจังก์ หมู่ที่ 11 ตำบลปลัดจังก์ อำเภออินทโยไทย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ 921001

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลปลัดจังก์

ประมาณการโดย นายบรรดิษฐ์ สายเสน เมื่อวันที่ 23 กันยายน 58

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
3.1	3. รั้ว-เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.) ขุดดินหลุมฐานราก/กมดิน	1 ลบ.ม.	-	-	125.00	125.00	125.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.105 ลบ.ม.	1,545.79	162.31	361.00	41.06	203.36	พาดบัญชีจังหวัด
3.3	ลาดหน้าบม บอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180 ม.	4.00	720.00	2.00	360.00	1,080.00	
3.4	เสาหัว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9 ต้น	180.00	1,620.00	30.00	270.00	1,890.00	
3.5	น๊อต dia. 4 มม.	81 ตัว	10.00	810.00	-	-	810.00	
	รวมเงิน (3)			3,312.00		796.00	4,108.00	ราคา/20 เมตร
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินต่อเมตร			165.60		39.80	205.40	ราคาต่อเมตร
	รั้ว-เสารั้ว คิดเป็นเงินรวม	77 ม.	165.60	12,751.20	39.80	3,064.60	15,815.80	
	รวมยอดยกไป			21,885.20		5,960.60	27,845.80	
	รวมยอดยกมา			21,885.20		5,960.60	27,845.80	
	รวมเงิน 1+2+3					5,960.60	27,845.80	
	คิดเป็นเงินค่างาน						27,845.00	

ประมาณราคาโดย..... (นายบรรดิษฐ์ สายเสน) **ลิบเอก** ตราจ

(นายบรรดิษฐ์ สายเสน) (เทพนฤฤต แพงดี)

ว่าที่ร้อยตรี..... (ปราชญ์ เพ็ญะรัง) **ร้อยตรี** เห็นชอบ

(ปราชญ์ เพ็ญะรัง) (สุนทรภรณ์ กวีกิจรัตน)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง.....การประสานท่อระหว่างระบบ.....
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงดงใหญ่ หมู่ที่ 11 ตำบลบึงดงใหญ่ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

รายการเลขที่

แบบเลขที่ 911014

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย นายบรรณิศฐ์ สายเสน

กองช่าง เทศบาลตำบลบึงดงใหญ่

เมื่อวันที่ 23 กันยายน 58

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 3 นิ้ว + ข้อต่อ	64	เมตร	251	16,064	-	-	16,064	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว + ข้อต่อ	22	เมตร	361	7,942	-	-	7,942	
3	ข้อต่อ 90° G/S Ø 2 นิ้ว	2	ตัว	43	86	-	-	86	
4	ข้อต่อ 90° G/S Ø 3 นิ้ว	3	ตัว	115	345	-	-	345	
5	ข้อต่อ 90° G/S Ø 4 นิ้ว	1	ตัว	203	203	-	-	203	
6	สามทางลดเหล็กหล่อหน้างาน Ø 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	1	ตัว	1,485	1,485	-	-	1,485	
7	สามทางลด G/S Ø 4 นิ้ว x 3/4 นิ้ว	1	ตัว	292	292	-	-	292	
8	สามทางลด G/S Ø 4 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	1	ตัว	292	292	-	-	292	
9	สามทางลด G/S Ø 2 นิ้ว x 3/4 นิ้ว	1	ตัว	61	61	-	-	61	
10	ข้อต่อกลมเหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว x 3 นิ้ว	1	ตัว	150	150	-	-	150	
11	นipple เหล็กอบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	1	ตัว	134	134	-	-	134	
12	หน้างานเกลียว Ø 4 นิ้ว	2	ตัว	150	300	-	-	300	
13	หน้างานเกลียว Ø 3 นิ้ว	5	ตัว	90	450	-	-	450	
14	ปะเก็นหน้างาน Ø 4 นิ้ว	2	แผ่น	20	40	-	-	40	
15	ปะเก็นหน้างาน Ø 3 นิ้ว	4	แผ่น	20	80	-	-	80	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง.....การประสานที่ระหว่างระบบ.....
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงดง หมู่ที่ 11 ตำบลบึงดง อำเภอบึงไทย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ 911014 รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบึงดง

ประมาณการโดย นายบรรดิษฐ์ สายเสน เมื่อวันที่ 23 กันยายน 58

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
16	น๊อตยึดหน้างาน	32	ตัว	20	640	-	-	640	
17	ข้อต่อ.กลียวงอก PVC Ø 3/4 นิ้ว	1	ตัว	3	3	-	-	3	
18	เทปพันเกลียว	13	ม้วน	12	156	-	-	156	
19	มาตรวัดน้ำ Ø 3 นิ้ว	1	ชุด	17,897	17,897	-	-	17,897	
20	ทอธร Ø 3/4 นิ้ว	1	ชุด	400	400	-	-	400	
21	ฟุตวาล์ว Ø 3 นิ้ว	2	ตัว	820	1,640	-	-	1,640	
22	แผ่นเหล็กขนาด 15 นิ้ว x 15 นิ้วหนา 3 มม.	2	แผ่น	50	100	-	-	100	
23	แผ่นเหล็กขนาด 20 นิ้ว x 20 นิ้วหนา 3 มม.	1	แผ่น	70	70	-	-	70	
24	ข้อง 90° เหล็กหล่อหน้างาน 3 นิ้ว	2	ตัว	750	1,500	-	-	1,500	
25	สามทาง Ø 4 นิ้ว	1	ตัว	151	151	-	-	151	
26	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	1	เหมฯ	-	-	7,000	7,000	7,000	
					รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน		50,481	57,481	

(ห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ประมาณราคาโดย.....

(นายบรรดิษฐ์ สายเสน)



ว่าที่ร้อยตรี..... ตรวจ

(ปราทญ์ เพ็ญะลัง)



สิบเอก ตรวจ

(เทพณรงค์ พงศ์)



ร้อยตรี เห็นชอบ

(รุณภรณ์ กวีจักรตนา)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

วางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปลัดลังก์ หมู่ที่ 11 ตำบลปลัดลังก์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ 911001
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลปลัดลังก์

รายการเลขที่

911001

ประมาณการโดย นายบรรดินุฐ สายเสน

เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	0.39 ลบ.ม.	-	-	125.00	48.75	48.75	
2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	406.00	12.18	99.00	2.97	15.15	ส.ค.-58
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม.	1,545.70	77.29	391.00	19.55	96.84	พานิชย์จังหวัด
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2 กก.	16.762	33.52	3.401	6.80	40.33	พานิชย์จังหวัด
5	ก้อนอิฐมอญ 1/2 แผ่น	1 ตร.ม.	144.00	144.00	70.00	70.00	214.00	
6	งานปูนเรียบธรรมดา	2.3 ตร.ม.	37.00	85.10	82.00	188.60	273.70	
	รวมเงิน			352.09		336.67	688.76	
	คิดเป็นเงินค่างาน			350.00		330.00	560.00	

ประมาณราคาโดย.....

(นายบรรดินุฐ สายเสน)

วันที่ร้อยตรี..... ตรวจจ.

(ปราชญ์ เพ็ญะสัง)

สิบเอก..... ตรวจจ

(เทพอนกฤต แพงดี)

ร้อยตรี.....

(ชูมนัทรณ์ กวีกิจรัตน)

เห็นชอบ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง **วางระบายน้ำ**

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงลิ่ง หมู่ที่ 11 ตำบลบึงลิ่ง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ 911001 **รายการเลขที่**
 ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลบึงลิ่ง
 ประมาณการโดย นายบรรดิษฐ์ สายเสน เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	วางระบายน้ำ	13 ม.	200.00	2,600.00	220.00	2,860.00	5,460.00	
	รวมเงิน			2,600.00		2,860.00	5,460.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						5,460.00	

ประมาณราคาโดย.....



(นายบรรดิษฐ์ สายเสน)

ว่าที่ร้อยตรี..... ตรวจ



(ปราชญ์ เพ็ญมะลิ่ง)

สิบเอก..... ตรวจ



(เทพธนฤต แพรงดี)

ร้อยตรี..... เห็นชอบ



(สุรนท์ธรณ์ กวีกิจรัตนนา)